



شنبه ۳۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲* ۲۹ شوال ۱۴۴۴* 20 may 2023

سال دوازدهم – شماره ۱۶۴۵* ۸ صفحه* قیمت ۲۰۰۰

روزنامه فرهنگی، سیاسی اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس: اهواز، کیانپارس،نیش خیابان ۸ غربی، مجتمع دانش، طبقه ۵، واحد۱۸

آدرس سایت: www.saragha.news.ir

ایمیل: saraghaDaily@gmail.com

خبر کوتاه

کسب ۳ مدال توسط خوزستانی‌ها در دو و میدانی کارگري زنان کشور

خوزستان در مسابقات دو و میدانی کارگري زنان کشور صاحب سه مدال شد.

این مسابقات ۲۶ و ۲۷ اردیبهشت ماه در بوشهر برگزار شد که تیم منتخب دو و میدانی استان موفق شد به یک مدال نقره و دو برنز دست پیدا کند.

زینب شیخ رباط در ماه پرتاب وزنه به مدال نقره رسید و السا ستوده نیا در ماه پرش طول و الهام کاویانی در ماه پرتاب وزنه صاحب مدال برنز شدند.

حلما سیلاوی در این دوره از مسابقات، هدایت تیم استان را برعهده داشت.

پرسپولیس در بهترین حالت قهرمان شد

استقلال در هفته پایانی فصلی که با میانگین امتیاز بالای ۲ در رتبه سوم جدول رده‌بندی قرار گرفت، تمام حرصش را سر تراکتور خالی کرد و با نتیجه ۷ بر یک به پیروزی رسید تا مهدی قایدی با هت‌تریک در این بازی با نمره کامل، به عنوان بهترین بازیکن هفته برسد اما پرسپولیس با نمایش عالی که مقابل نساجی داشت، علاوه بر کسب عنوان قهرمانی، بهترین تیم هفته شد.

هفته سه‌ام و پایانی لیگ برتر فوتبال دیروز (پنجشنبه) با برگزاری همزمان بازی‌ها بر گزار شد تا پرسپولیس به عنوان قهرمانی این رقابت‌ها برسد. در انتهای جدول هم صنعت نفت شگفتی‌سازی‌اش تکمیل کرد و با پیروزی مقابل گل‌گهر در لیگ برتر ماند اما مس کرمان با شکست مقابل سپاهان به همراه نفت مسجد سلیمان به لیگ دسته یک سقوط کرد.

پرسپولیس با پیروزی مقابل فولاد در هفته گذشته به صدر جدول رسید و با کسب ۱۲ امتیاز، به عنوان قهرمان فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۲ تثبیت شد.

در ادامه، فولاد مقابل پرسپولیس به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان دومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه دوم صعود کرد.

فولاد مقابل پرسپولیس به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان دومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه دوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد. در ادامه، پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی ۱-۱ رسید و به عنوان سومین تیم با بیشترین امتیاز در جدول، به رتبه سوم صعود کرد.

یک پیشکشوت:

عنایتی و مهاجری باید پاسخگوی سقوط نفت باشند

پیشکشوت فوتبال خوزستان گفت: برای همه هواداران نفت مسجدسلیمان و فوتبال خوزستان جای سؤال است که چطور می‌شود تیم‌هایی در لیگ بالایی با توجه به بودجه‌اش بتوانند برنامه‌ریزی کنند و تیم خوب ببندد. نفت مسجدسلیمان شهر اولین‌ها است، شهری که شاکله اقتصاد ایران از همین شهر شکل گرفته است در صورتی که کمترین توجه به آن شده است و کمترین ساختارهای یک شهر متمدن را دارد. این شهر هتل و استادیوم خوب ندارد و وقتی هم به همین شهر به تنها تیم فوتبالی‌اش کمک هم نشود چه انتظاری می‌توان در راستای نتیجه‌گیری از این تیم داشت. این پیشکشوت فوتبال خوزستان بیان کرد: متأسفانه از همان روز اول نگاه مثبتی به نفت مسجدسلیمان نشد و من که در این فوتبال بزرگ شدم، می‌دانم حتی راه رفتن در این فوتبال هزینه دارد ولی نفت مسجدسلیمان در مقابل تیم‌هایی چون پرسپولیس، استقلال، سپاهان، فولاد و حتی تیم‌های یزد و کرمان اصلا حرفی برای

ویسی:

خیلی ممنون و خداحافظا!

سرمربی نفت آبادان می‌گوید تیمش در دقیقه‌ای به گل رسید که کار را تمام کرد. عبدالله ویسی، سرمربی صنعت نفت آبادان پس از پیروزی مقابل گل‌گهر سیرجان در آخرین هفته لیگ برتر و بقای تیمش در لیگ برتر اظهار کرد: این بازی نفس‌گیرترین بازی زندگی من بود. قبل از این، این اتفاقات را داشتم اما نه اینطوری به هر حال زحمت کشیدیم و تلاش کردیم و دانسته بازی کردیم. قول اسپانیایی‌ها دانسته بازی کردیم. می‌دانستیم از بازی چه می‌خواهیم و بازی را در نیمه اول کنترل کردیم. هر چند بد بودیم اما خوش‌شانس هم بودیم. نفس‌گیر ترین بازی زندگی‌ام بود وی افزود: در نیمه دوم شجاعانه بازی

پس باید خوشحال برگردند و خدا را شکر لذت‌ش را برند.

ویسی در مورد پیش‌بینی‌اش از نتیجه مسابقه گفت: صد در صد مانندن را پیش‌بینی کرده بودیم و به جز این فکر می‌کردیم اینجا نمی‌آمدیم. به بچه‌ها گفتیم این فینال جام حذفی است و اگر نرویم هم دوم هستیم. آمدیم که نیازیم ببریم. به مصاف استقلال رفتیم که نیازیم و یک امتیاز بگیریم اما اینجا آمدیم که نیازیم و ببریم.سرمربی نفت آبادان در مورد غیبت کاپیتان تیمش در این بازی، توضیح داد: شاید نبود طالب برای همه دلهره ایجاد کرد. بودن طالب هم از نظر تاکتیکی و هم روانی به ما کمک می‌کرد اما با نبودنش اینقدر بازیکنان خوب بودند که ضرر به ما نزد.

ویسی خطاب به مردم آبادان گفت: فقط می‌توانم بگویم دشمن گرم، انرژی مثبت آن‌ها باعث شد بچه‌ها روز به‌روز

منصوریان:

لیاقت تیمی که برای قهرمانی بسته شده بود،هفتمی نیست

انجام دهیم.سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: از بازیکنانم نیز فارغ از نتیجه بازی امروز تشکر می‌کنم. در جریان بازی دو غفلت داشتیم؛ در حالی که می‌توانستیم گل‌های سوم و چهارم را هم بزنیم. به بازیکنان هم در رختکن گفتم خدا درس بزرگی به شما داد؛ دو بر صفر بدترین نتیجه است و هیچگاه نمی‌توانید روی این نتیجه سرمایه‌گذاری کنید ولی روی یک بر صفر می‌توانید چون باید جانفشانی کنید. از عملکرد بازیکنانم خیلی راضی‌ام و هر کاری خواستیم در زمین انجام دادیم. به هر حال مسیر را سال آینده پر فشار تکرار می‌کنیم.

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: تیم فولاد با یک حجم هزینه



وقتی که رفت چگونه دلش آمد سه، چهار میلیارد تومان پول بگیرد و برود. نمی‌دانم در مدتی که بود مگر چه کاری انجام داد؟ او فقط زمان و فرصت را از از نفت گرفت. در ادامه هم به نظر من اشکش جوانی کرد و اکنون هم سیل شده است و چرا عنایتی و مهاجری پاسخگوی این سقوط نباشند؟ چرا آن‌هایی که تیم را بستند جواب ندهند؟ اشکش با عرقی که به فوتبال خوزستان و نفت مسجدسلیمان داشت هدایت این تیم را مجددا قبول کرد.



بهرت شوند و هیچکس از روزی که من به آبادان آمدم منفی به ما نگفت. همه خوش‌بین بودند و واقعا دمتان گرم و لایق بهترین‌ها هستند.سرمربی نفت آبادان در پاسخ به سوالاتی درباره ماندنش در این تیم پاسخ داد: هنوز مشخص نیست. ویسی در خصوص این‌که چرا نفت برای بقا به زحمت افتاد، گفت: هیچ تیمی را



می‌شوند و با من سلفی می‌گیرند. نمی‌دانم قسم حضرت عباس شما را باور کنیم یا قسم خروس‌تان را. بیا باید ببینید در رختکن درباره شما چه می‌گویند. اگر بازیکنانمان از شما دفاع می‌کردند دلم نمی‌سوخت. مجموعه ما، شما را خیلی بی‌ارزش می‌دانند و اصلا شما را نمی‌بینیم. شما که ۵۰ نفرید. ما که در استادیوم ۱۲۰ هزار نفری مربیگری

می‌شوند و با من سلفی می‌گیرند. نمی‌دانم قسم حضرت عباس شما را باور کنیم یا قسم خروس‌تان را. بیا باید ببینید در رختکن درباره شما چه می‌گویند. اگر بازیکنانمان از شما دفاع می‌کردند دلم نمی‌سوخت. مجموعه ما، شما را خیلی بی‌ارزش می‌دانند و اصلا شما را نمی‌بینیم. شما که ۵۰ نفرید. ما که در استادیوم ۱۲۰ هزار نفری مربیگری

می‌شوند و با من سلفی می‌گیرند. نمی‌دانم قسم حضرت عباس شما را باور کنیم یا قسم خروس‌تان را. بیا باید ببینید در رختکن درباره شما چه می‌گویند. اگر بازیکنانمان از شما دفاع می‌کردند دلم نمی‌سوخت. مجموعه ما، شما را خیلی بی‌ارزش می‌دانند و اصلا شما را نمی‌بینیم. شما که ۵۰ نفرید. ما که در استادیوم ۱۲۰ هزار نفری مربیگری

می‌شوند و با من سلفی می‌گیرند. نمی‌دانم قسم حضرت عباس شما را باور کنیم یا قسم خروس‌تان را. بیا باید ببینید در رختکن درباره شما چه می‌گویند. اگر بازیکنانمان از شما دفاع می‌کردند دلم نمی‌سوخت. مجموعه ما، شما را خیلی بی‌ارزش می‌دانند و اصلا شما را نمی‌بینیم. شما که ۵۰ نفرید. ما که در استادیوم ۱۲۰ هزار نفری مربیگری

می‌شوند و با من سلفی می‌گیرند. نمی‌دانم قسم حضرت عباس شما را باور کنیم یا قسم خروس‌تان را. بیا باید ببینید در رختکن درباره شما چه می‌گویند. اگر بازیکنانمان از شما دفاع می‌کردند دلم نمی‌سوخت. مجموعه ما، شما را خیلی بی‌ارزش می‌دانند و اصلا شما را نمی‌بینیم. شما که ۵۰ نفرید. ما که در استادیوم ۱۲۰ هزار نفری مربیگری

می‌شوند و با من سلفی می‌گیرند. نمی‌دانم قسم حضرت عباس شما را باور کنیم یا قسم خروس‌تان را. بیا باید ببینید در رختکن درباره شما چه می‌گویند. اگر بازیکنانمان از شما دفاع می‌کردند دلم نمی‌سوخت. مجموعه ما، شما را خیلی بی‌ارزش می‌دانند و اصلا شما را نمی‌بینیم. شما که ۵۰ نفرید. ما که در استادیوم ۱۲۰ هزار نفری مربیگری

می‌شوند و با من سلفی می‌گیرند. نمی‌دانم قسم حضرت عباس شما را باور کنیم یا قسم خروس‌تان را. بیا باید ببینید در رختکن درباره شما چه می‌گویند. اگر بازیکنانمان از شما دفاع می‌کردند دلم نمی‌سوخت. مجموعه ما، شما را خیلی بی‌ارزش می‌دانند و اصلا شما را نمی‌بینیم. شما که ۵۰ نفرید. ما که در استادیوم ۱۲۰ هزار نفری مربیگری

می‌شوند و با من سلفی می‌گیرند. نمی‌دانم قسم حضرت عباس شما را باور کنیم یا قسم خروس‌تان را. بیا باید ببینید در رختکن درباره شما چه می‌گویند. اگر بازیکنانمان از شما دفاع می‌کردند دلم نمی‌سوخت. مجموعه ما، شما را خیلی بی‌ارزش می‌دانند و اصلا شما را نمی‌بینیم. شما که ۵۰ نفرید. ما که در استادیوم ۱۲۰ هزار نفری مربیگری

می‌شوند و با من سلفی می‌گیرند. نمی‌دانم قسم حضرت عباس شما را باور کنیم یا قسم خروس‌تان را. بیا باید ببینید در رختکن درباره شما چه می‌گویند. اگر بازیکنانمان از شما دفاع می‌کردند دلم نمی‌سوخت. مجموعه ما، شما را خیلی بی‌ارزش می‌دانند و اصلا شما را نمی‌بینیم. شما که ۵۰ نفرید. ما که در استادیوم ۱۲۰ هزار نفری مربیگری

می‌شوند و با من سلفی می‌گیرند. نمی‌دانم قسم حضرت عباس شما را باور کنیم یا قسم خروس‌تان را. بیا باید ببینید در رختکن درباره شما چه می‌گویند. اگر بازیکنانمان از شما دفاع می‌کردند دلم نمی‌سوخت. مجموعه ما، شما را خیلی بی‌ارزش می‌دانند و اصلا شما را نمی‌بینیم. شما که ۵۰ نفرید. ما که در استادیوم ۱۲۰ هزار نفری مربیگری



بدنسازي و تمرينات خوبی را پشت سر گذاشتيم و اميدوارم بتوانيم نتيجۀ خوبی

نیما عالمیان:

جیب جادویی نداریم، حمایت‌مان کنند

ملی‌پوش تنیس روی میز ایران خواستار حمایت مسئولان شد و عنوان کرد که برای حضور در مسابقات بین‌المللی جیب جادویی ندارد.نیما عالمیان دربارۀ شرایط تیم ملی تنیس روی میز ایران برای حضور مسابقات قهرمانی جهان